כה גדולים בענישה, כפי שמציע הסניגור.

לפיכך, לנוכח כל האמור, העונשים שבית משפט קמא קבע מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 17/10/21 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ח' בתשרי, תשפ"ב, 14 בספטמבר, 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד